Элементы комплектации шкафов16
612 | №33/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ГОСТ 11442-90, ГОСТ Р 50552-93
Вентилятор с фильтром EKF. Выпускной фильтр EKF
Вентиляторы с фильтром EKF используются для охлаждения и обеспечения оптимальных климатиче-
ских условий в электротехнических шкафах. Благодаря подаче отфильтрованного холодного наружно-
го воздуха и отводу нагретого внутреннего воздуха понижается температура воздуха внутри электро-
щита. В результате предотвращается перегрев оборудования и электронных компонентов.

ГАРАНТИЯ
7
ЛЕТ
IP54
Наименование
Потребляемая
мощность
вентилятора, Вт
Производительность
вентилятора (с фильтром /
без фильтра), м2/ч
Монтажный
проем, мм
Масса
нетто, кг Артикул
Вентилятор с фильтром 19 м3/ч 92x92 мм IP54 EKF 12 13/19 92 × 92 0,4 FAN19F
Вентилятор с фильтром 52 м3/ч 124x124 мм IP54 EKF 19 42/52 124 × 124 0,6 FAN52F
Вентилятор с фильтром 102 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF 26 70/102 176 × 176 0,65 FAN102F
Вентилятор с фильтром 170 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF 45 123/170 176 × 176 0,68 FAN170F
Вентилятор с фильтром 305 м3/ч 223x223 мм IP54 EKF 64 210/305 223 × 223 1,16 FAN305F
Вентилятор с фильтром 433 м3/ч 291x291 мм IP54 EKF 95 373/433 291 × 291 1,81 FAN433F
Вентиляционная решетка с фильтром 92x92 мм IP54 EKF – – 92 × 92 0,09 EXF19
Вентиляционная решетка с фильтром 124x124 мм IP54 EKF – – 124 × 124 0,12 EXF52
Вентиляционная решетка с фильтром 176x176 мм IP54 EKF – – 176 × 176 0,2 EXF170
Вентиляционная решетка с фильтром 223x223 мм IP54 EKF – – 223 × 223 0,3 EXF305